CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO
                           ESTADO DO PARANÁ

                               RUA Napoleão Padilha, S/Nº - CENTRO – CEP 85168-000 – MARQUINHO/PR
                               TEL/FAX: (0**42) 3648-1134  E-mail: camaramun.marquinho@gmail.com

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
Edital n.º 02/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Marquinho, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital,em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à

matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através do Decreto Legislativo N.º014/2017,

resolve.

TORNAR PÚBLICO

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso público n.º 001/2017, nos
termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2017.

 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.
SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO CARGO NOME RG

20362 CONTADOR CAMILA DE SANTANA PEREIRA 495542684

20837 CONTADOR DANIEL LOPES BRANDÃO 147508603

Marquinho/PR, 01 de dezembro de 2017.

ADELIR CONRADO

Presidente da Câmara Municipal de Marquinho - PR

Tisiane Varela SchislerBolzon

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

AdrieliUniate

Membro

Luciane Aparecida Vaz

Membro